dem Bodenwert abgeleitet. 

4.2 Verkehrswert 

Der wurde vom Sachverständigen zum Wertermittlungsstichtag 
08.02.2025 unter Berücksichtigung aller wertbestimmenden Eigen-
schaften festgestellt mit: 

bebautes Flurstück 190, Flur 20, Gemarkung Mühlbach 

Verkehrs-/Marktwert 190.000€ 
(i. W.: einhundertneunzigtausend Euro) 

unbebautes Flurstück 187, Flur 20, Gemarkung Mühlbach 

Verkehrs-/Marktwert 13.000 € 
(i. W.: dreizehntausend Euro) 

5 Ergebnisse 

5.1 Angaben zum Objekt gemäß Auftrag 

Folgende Angaben, die gemäß Auftragsschreiben zu machen sind, er-
folgen auf dem Kenntnisstand anhand der zur Verfügung stehenden 
Unterlagen und den Wahrnehmungen, die im Zuge des Ortstermins